
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

7 10 5 9 13 11

25

╳
21

7
24

8
25

10 17 18
Auszeit

21:18

Ende
14:40

B  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte

9 12 10 8 7 5

19

2
18

5
19

8 10 11 13 Auszeit

10:14
13:21

S
A
T
Z

2

Start
14:43

B  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 12 10 8 7

21

╳
15

7
16

9
19

10
21

11 12
Auszeit

15:18

Ende
15:06

A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

10 3 16 13 17 7

255 11

19:15 13:11

6
21

7
23

8
24

12
25

14 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

B  TSV Leopoldstal vs. TuS Bonneberg A

Spiel 72 06.04.2025 13:30 Uhr

Weser-Gymnasium Vlotho
32602 Vlotho

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Leopold… 7/14

5 Kluge, Patricia X
7 Deppe, Stina X

8 Schlüter, Zoé X
9 ★ Schübeler, Sophia X

10 Brand, Amira X
12 Brockhagen, Carla X

13 Pagenkämper, Aileen…

B  Libero

B  Offizielle

T Steiner, Liz

C

A  TuS Bonnebe… 9/14

3 Abdullina, Elina X

5 Westhoff, Jula X
7 Marten, Heidi X
9 Melnychenko, Siuzan… X

10 Rethmeier, Maya Bun… X

11 ★ Hanke, Juli Naomi X
13 Neufeld, Irina X
16 Branahl, Luca-Jasmin X
17 Oppermann, Romy X

A  Libero

A  Offizielle

T Keppler, Luca

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Leopold… TuS Bonnebe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 70 25 1 0 1
1 0 0 21 2 23 25 1 2 0

3

3 0 0 40 93 50 2 2 1
Start: 13:30 Ende: 15:06 Dauer: 1:36

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vortmeyer, Lana 1

2 Meier, Laura 2

Schr. Kosonogov, Xenija
Assist. Wiens, Emma

Dokument erstellt: 06.04.2025 15:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


