

Bezirksliga 12 wU20

Frauen

B TSV Leopoldstal vs. TuS Bonneberg A

Spiel 72

06.04.2025 13:30 Uhr

Weser-Gymnasium Vlotho 32602 Vlotho



	S				Start 13:30 A TuS Bonnebe			R		de :40	B TSV Leopold				s		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	7	10	5	9	13	11		9	12	10	8	7	5	
tellung	Auswechsel- spieler Spiel	Spielernr.	Ŀ							25							119
Aufst		Spielstand	Z														
L																	
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6. 1	1	X 21	7 24	(E) (E)	10	17	18	Auszeit	2 1Ω	<u>5</u> €	8	10	11	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		۲.	4	<i>9</i>				21:18		<u> </u>					10:14 13:21

S	Start 14:43 B TSV Leopold			R		de :06	A	s						
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	9	12	10	8	7		10	3	16	13	17	7	
<u> </u>							21		5		11			25
Z							1		19:15		13:11			
2	X 15	7 16	9 19	10 (T)	11	12	Auszeit	6 21	7 23	8 24	12 (25)	14	15	Auszeit
							15:18							

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)	TSV Leopold 7/	14	A	TuS Bonnebe	9/14
)			3	Abdullina, Elina	Х
	5	Kluge, Patricia	Х	5	Westhoff, Jula	Х
	7	Deppe, Stina	Χ	7	Marten, Heidi	Х
	8	©Schlüter, Zoé	Χ	9	Melnychenko, Siuzan	X
	9	★ Schübeler, Sophia	Χ	10		
	10	Brand, Amira	Χ	11	©★ Hanke, Juli Naom	_
	12	Brockhagen, Carla	Χ	13	Neufeld, Irina	X
	13	Pagenkämper, Aileen		_	Branahl, Luca-Jasmin	Τ̈́
	(B)	Libero		17	Oppermann, Romy	X
) ((A)) Libero	
	(B)	Offizielle	Á	Offizielle		
(4	Т	Steiner, Liz		Ŧ	Keppler, Luca	T

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkur	ngen

	Ergebnisse											
(3) T	SV	Leop	oold	TuS Bonnebe (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
2	0	0	19	1	70	25	1	0	1			
1	0	0	21	2	23	25	1	2	0			
				3								
3	0	0	40		93	50	2	2	1			
Start: 13:30 Ende: 15:06 Dauer: 1:36												
Sie	ge	r: 1	uS B	onnek	erg				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vortmeyer, Lana		1				
2	Meier, Laura		2				
			Schr.	Kosonogov Xenija			

Assist. Wiens, Emma